     Wyjaśnienia do SIWZ           

pytanie nr 1.    

- termin realizacji 12.12.2011 jest naszym zdaniem nierealny, bowiem umowa zawarta  

  będzie najwcześniej w połowie października, a zatem na prace projektowe i 
  uzgodnienia pozostają niespełna 2 m-ce. Uzyskanie warunków technicznych od 
  gestorów uzbrojenia, opracowanie projektów ich uzgodnienie / w tym ZUDP / to czas 
  kilku m-cy. 
      Odpowiedź. 

Zaproponowany termin realizacji opracowań projektów na remonty dróg gminnych w miejscowościach Gronowo Górne i Nowina tj. 12.12.2011r. jest realny do dotrzymania.
Ponadto wyjaśniamy, że na opracowywane projekty budowlane nie będzie trzeba uzyskiwać warunków technicznych od gestorów uzbrojenia ani uzgadniać projektów z ZUDP, tylko skoordynować opracowywane projekty z zamierzeniami zarządców sieci co do ich ewentualnych planów remontowych, inwestycyjnych, itp.
pytanie nr 2.    

- wątpliwości budzi stwierdzenie, że  jest to remont drogi, a zupełnie niezrozumiałe jest stwierdzenie o opracowaniu projektów branży sanitarnej – przecież będą to opracowania wielobranżowe.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że w ogłoszonym przetargu nieograniczonym przedmiotem zamówienia jest  tylko „ Opracowanie kompletnych projektów budowlanych na remonty dróg gminnych w miejscowości Gronowo Górne i Nowina” bez projektów wykonaw-czych branży sanitarnej, który to zapis został pomyłkowo zamieszczony.
Należy w opracowywanych projektach uwzględnić jedynie powierzchniowe odprowadze-nie wód rowami przydrożnymi.

pytanie nr 3.    

- czy Zamawiający dysponuje badaniami geotechnicznymi na odcinkach dróg, które będą przedmiotem prac projektowych?

Odpowiedź. 
Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi na odcinkach dróg, które będą przedmiotem prac projektowych.
pytanie nr 4.    

- czy w zakresie zamówienia są projekty oświetlenia dróg?

Odpowiedź.
W zakresie zamówienia nie są ujęte projekty oświetlenia dróg.
pytanie nr 5.    

Naszym zdaniem realistyczny termin zakończenia prac to koniec marca 2012, nieco wcześniej można złożyć PB w Starostwie ze zgłoszeniem.
Odpowiedź.

Wykonawca prac projektowych zobowiązany będzie jedynie do złożenia w terminie końcowym, opracowania projektów budowlanych wniosku o przyjęcie zgłoszenia prowadzenia robót remontowych w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Elblągu.
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